

Bilfi ApS

Sjællandsgade 42, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 41 64 38 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilfi ApS Sjællandsgade 42, 1. 7100 Vejle CVR-nr.: 41 64 38 38 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Niklas Due
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Due Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som online IT-løsning indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har gjort tiltag i selskabets daglige drift, som forventes at bidrage til positiv drift, der skal retablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-14.917	-7.971
2 Skat af årets resultat	3.281	1.754
Årets resultat	-11.636	-6.217
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.636	-6.217
Disponeret i alt	-11.636	-6.217

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2023	2022
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.062	3.781
	Andre tilgodehavender	3.525	1.570
	Tilgodehavender i alt	10.587	5.351
	Likvide beholdninger	24.373	36.245
	Omsætningsaktiver i alt	34.960	41.596
	Aktiver i alt	34.960	41.596

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-25.040	-13.404
	Egenkapital i alt	24.960	36.596
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
	Passiver i alt	34.960	41.596

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har gjort tiltag i selskabets daglige drift, som forventes at bidrage til positiv drift, der skal retablere egenkapitalen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.281</u>	<u>-1.754</u>
	<u>-3.281</u>	<u>-1.754</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Due Holding ApS, CVR-nr. 41544262, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat fremgår af administrationsselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
